ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL

MÃE IAIÁ

MUNICÍPIO: ÁGUA BRANCA – PB

CNPJ: 07.573.297/0001 - 23

Oficio Nº 01/2023

Água Branca – PB, 08 de março de 2023.

Ilma.  Sra. Alexandrina Correia de Almeida Firmino

Secretaria de Educação

Assunto: Resposta ao ofício nº 14/2022, sobre solicitação de Conselheiros para

compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e Desenvolvimento da Educação

Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação CACS-Fundeb.

Indicamos como Conselheiros representantes de pais dos alunos da rede

municipal a senhora Juliana Gonçalves da Silva, CPF 095.415.404 – 57 e, a senhora

Rayanne Keyla dos Santos CPF 096.824.124-71que deverão compor o referido

Conselho CACS – Fundeb para o mandato de quatro anos (2023 – 2026).

Atenciosamente,

               João Batista do Nascimento

Gestor Escolar